
UCHWAŁA NR XLIX / 306 / 2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2023. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca I 998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 	27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z póżn.zm.) Rada Powiatu 

w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2023 
oraz ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się  plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 
2023 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Środki finansowe na wydatki związane z realizacją  zadań, o których mowa w § 1 
gromadzone będą  na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Powiatu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pr od lezący 
Rady P 	zydłowcu 

niak 


	Page 1

